
 

 

UCHWAŁA NR V/62/15 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pyzdrach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy oznaczonej numerami geodezyjnymi 2235/13, 2235/11, 2235/5 cz. położonej w Pyzdrach, której 

przebieg został zaznaczony na załączniku graficznym nr 1 do uchwały nadaje się nazwę ,,Kochanowskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Elżbieta Kłossowska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2015 r.

Poz. 3473



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3473


		2015-05-27T14:51:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




